
OBJEDNÁVKA Č. 412 l f2012 Datum 01.08.2012 Měna € Strana : 1

Dodavatel' :
Inmedia, spol. s r.o.
Námestie 1 1
96001 Zvolen

IČO : 2601 9208

IČDPH : SK2020066829

Peň. ústav : UniCredit Bank Slovakia

Č íslo účtu : 661 9429000/1 1 1 1

Vybavuje :

Tel. : 045/5363008 Fax : 045/5326976
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Předmět objednávky

Odběratel' :
Školská jedáleň při MS
Havanská 26, Košice

IČO 35552832

IČDPH 2021728346

Peň. ústav Prima banka

Číslo účtu 0504294006/5600

Vybavuje Margita Murcková

Tel. 6366874 Fax :

Džem jahodový

Káva Čáro

Granko ovocné

Vajcia

Čaj čierny

Čaj ovocný

Tuniak v oleji

Petržlenová vňať

Cereálne výrobky

Lekvár slivkový

Máslo

Kompot jahodový

Kakao

Smotana

Mlieko

Syř tavený

Krúpy

Muka hladká speciál

Med

Ceny sú přepočítané konveiznýrn kurzom 1 EUR = 30,1260 Sk.

Spósob dopravy : Dodacia lehota :

Spósob úhrady : Miesto dodania :

Množstvo

3.4

0,5

0,4

3

0,15

0,2

0.555

0,168

0,55

1.2

7,5

5,1

0,3

1,5

24

0.42

0.5

5

2,5

Jedn. cena

3,79

17,16

6.65

2.02

22.53

10.80

5.60

25,71

7,20

2,90

6.48

1.66

7,07

1,39

0.65

5,98

0.98

0.50

6,00

Spolu

12,90

8,58

2.66

6.05

3.38

2,16

3,11

4.32

3,96

3.48

48,60

8.47

2.12

2.08

15,55

2.51

0.49

2.52

15,00

Spolu : 147,94 € = 445G.B3 Sk
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Pečiatka a podpis odběrateli


